UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus  de Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

EDITAL 074/2014-CPPS/UNESPAR

A Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos da Universidade Estadual

do Paraná – Campus de Paranaguá, no uso de suas atribuições legais, após e realização

da prova escrita e em conformidade com os itens 5.4.11 e 5.4.11.1 do Edital nº

069/2014, referente ao Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

Temporário,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica divulgado o Resultado da Prova Escrita e Convocados para a

realização da Prova Didática, nas datas, horários e locais abaixo especificados, os

candidatos classificados, conforme segue:

Área/Subárea: Administração

Sala 13 – 1º andar – Bloco B

Nome Nota Data Horário

Elaine Cristina Lopes 9,3 22/10/2014 8h00

Janaina Gabrielle Moreira Campos da Cunha 8,8 22/10/2014 9h00

Leandro Rodrigo Canto Bonfim 7,8 22/10/2014 10h00

Área/Subárea: História Contemporânea

Sala 13 – 1º andar – Bloco B

Nome Nota Data Horário

Caroline Baranzeli ausente

Daniel Pícaro Carlos 7,7 21/10/2014 14h30min

Guiomara de Oliveira Ribas 7,4 21/10/2014 15h30min

Jhonatan Uewerton Souza ausente

Marco Antonio Machado Lima Pereira 8,0 21/10/2014 16h30min

Thiago Ernesto Possiede da Silva ausente

Área/Subárea: Introdução aos Estudos Históricos

Sala 14 – 1º andar – Bloco B

Nome Nota Data Horário

Andréa Maria Carneiro Lobo Socudo ausente

Evandro Cardoso do Nascimento 7,4 21/10/2014 14h30min

Leonir Borges ausente

Mariana Corção 7,7 21/10/2014 15h30min

Noemi Santos da Silva ausente

Priscila Onório Figueira 7,5 21/10/2014 16h30min

Tiago Costa Sanches ausente

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus  de Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

Área/Subárea: Microbiologia e Genética

Sala 15 – 1º andar – Bloco B

Nome Nota Data Horário

Angela Bozza de Almeida 9,0 21/10/2014 14h45min

Josiane Aparecida Gomes Figueiredo 8,5 21/10/2014 15h45min

Luz Alba Maria Garcete Fornells Arentz Ausente

Marcos Paulo Trindade da Veiga 7,3 21/10/2014 16h45min

Renata Rodrigues Gomes 9,2 21/10/2014 17h45min

Área/Subárea: Língua e Literatura Latina e Literaturas de Língua Portuguesa

Sala 16 – 2º andar – Bloco B

Nome Nota Data Horário

Rafael Magno de Paula Costa 8,3 21/10/2014 14h00

Área/Subárea: Fundamentos Teóricos e Metodológicos da Educação

Não houve aprovação de candidatos

Art. 2º. De acordo com o item 5.5.5 do Edital nº 069/2014, ao iniciar a

primeira prova didática, todos os candidatos, da mesma área, deverão apresentar o

plano de aula em 03 (três) vias à Banca Examinadora, para que concorram com

igualdade de condições.

Paranaguá, 20 de outubro de 2014.

Profª Solange Maria Gomes dos Santos

Presidente da CPPS/UNESPAR - Campus de Paranaguá